
 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA 

 

Largo Bruno Pontecorvo, 5  
I - 56127 – Pisa 

 
Tel. +39 050 2213223 
Fax +39 050 2210678 
matematicaprotocollo@pec.unipi.it 
http://www.dm.unipi.it 

C.F. 80003670504 
P.I. 00286820501 

 

Consiglio di Dipartimento del 25 ottobre 2021 

Omissis  

13. Personale docente 

13.2. Incarichi di associazione gratuita alla ricerca a.a 2021/2022: approvazione 

 

Il Consiglio, 

PRESO ATTO:  

- delle richieste di rinnovo dell’incarico di associazione gratuita alla ricerca, presentate dai docenti in 

pensione, e delle richieste di attivazione di incarichi di collaborazione, presentate da personale 

esterno, che ha in atto rapporti di collaborazione con il Dip.to, come da elenco allegato (all. n. 3); 

PRESO ATTO: della delibera del CdA, n. 339 del 25/10/2018, che detta precise norme in materia di 

accesso alle strutture da parte del personale in quiescenza; 

 

DELIBERA 

 

di attribuire al personale indicato nel documento allegato un incarico di “associazione gratuita alla ricerca”, 

con decorrenza 1 novembre 2021-31 ottobre 2022. Lo scopo di tale incarico è quello di consentire ai docenti 

in quiescenza e al personale esterno richiedente, di continuare a svolgere le collaborazioni scientifiche, già in 

atto con il Dipartimento. 

 

La presente delibera, contrassegnata dal numero 74, è approvata dalla maggioranza assoluta degli aventi 

diritto. 

 

 

 

 
     Il Segretario       Il Presidente 

Dott.ssa Cristina Lossi                 Prof. Matteo Novaga 

 

  

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme 

connesse 

mailto:matematicaprotocollo@pec.unipi.i



		2021-10-27T16:52:36+0200
	MATTEO NOVAGA


		2021-10-27T17:07:01+0200
	CRISTINA LOSSI




